
Obchodní akademie, Hotelová škola a Střední odborná 

škola, Turnov, Zborovská 519, příspěvková 

organizace, 

Zborovská 519, 511 01 Turnov; tel.: 481 350 011 

www.ohsturnov.cz, e-mail: info@ohsturnov.cz  

Domov mládeže při OA, HŠ a SOŠ, 28.října 584, 511 

01 Turnov; tel.: 481 311 567, e-mail: dm@ohsturnov.cz 

 

 

 

Věc: Ubytování žáka na domově mládeže  - zahájení školního roku 2024/2025 
  
Vážení rodiče, 
níže Vám oznamujeme termín ubytování Vašeho syna/dcery na našem domově mládeže na 
následující školní rok a chceme Vás informovat o náležitostech, spojených s ubytováním.  
     
Termín nástupu: - neděle 1. září 2024 
                               pro žáky, požadující ubytování celoměsíčně nebo v sudém týdnu 
                               čas nástupu v uvedený termín je pro žáky 1. ročníků od 15,00 do 17,00;  
                               příjezd ostatních žáků je od 17,00 do 20,00  

(pozdější příjezdy v tento den jen výjimečně!) 
                             - neděle 8. září 2024 
                               pro žáky, požadující ubytování v lichém týdnu 
                               čas nástupu v tento termín je pro žáky 1. ročníků od 18,00 do 19,00;  
                               ostatní žáci mají příjezdy již dle ustanovení VŘ DM,  tj. od 19,00 do  
                               21.45 hodin  

(pozdější příjezdy nejsou dovoleny!) 
 
Organizace nástupu: - směrování na příslušné pokoje a k jednotlivým vychovatelům 

(informace na nástěnce v přízemí u vchodu + vychovatel ve 
službě na vrátnici) 

   - ubytování na pokoje, základní informace 
(skupinový vychovatel) 

 
Při nástupu k ubytování musí každý žák odevzdat následující: 
   - tiskopisy (potvrzené rodiči, bankou, bezinfekčnost ne starší 14-ti dnů) 
   - 1x fotografii (pouze žáci l. ročníků a nově příchozí) 
 
Ubytovaný žák musí mít s sebou (mimo věcí osobní potřeby): 
   - domácí obuv na přezutí (sportovní obuv není přípustná!) 
   - menší kapesné na týdenní pobyt v Turnově 
   - jídlo na večer dne nástupu 
   - při zájmu o vaření si v kuchyňce DM raději vlastní taliř, misku, příbor, … 
Strava bude zajištěna až od 2. 9. 2024 v jídelně  OA, HŠ a SOŠ pro žáky, kteří  ve stanoveném 
termínu uhradí zálohu na stravné. 
 

Děkujeme všem, kteří v nástupním dotazníku odsouhlasili svým podpisem odevzdání 
jednorázového příspěvku na výchovnou činnost se žáky ve výši Kč 100,00 na školní rok. 
Daňový doklad Vám bude vystaven při odevzdání finanční hotovosti v den nástupu Vašeho 
dítěte k ubytování. 
    

Těšíme se na oboustrannou spolupráci a jsme s pozdravem 
                              

za DM OA, HŠ a SOŠ 
Jan Burda, vedoucí vychovatel 


